de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y
servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

El monto de : **Doscientos setenta y cuatro  mil trescientos  con 00/100 (274,300.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.8.01 Repuestos 15,000.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 15,000.00

2.6.4.7.01 Equipo de elevación 23,000.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 79,000.00